Cukrowników w ogólności, tudzież
dla gospodarzy wiejskich, uczniów
szkół przemysłowych i rolniczych,

opracowany podług dziełka
d-rówj?ruiiiiug i Schulz,

przez

Kazimierza Marusieńskiego
i Józefa Stamirowskiego,

Chstn. i Techn.
' Cena zniżona na rs. 2. 'W©

Skład Główny w Księgarni

GEBETHNERA I WOLFFA.
Promenada Belwederska.

w Czwartek dnia 7 (19) Czerwca 1884-go r.
SŁYNNY LINOCHÓD

Blondin młodszy
przejdzie jak Król Ognia z fajerwerkami
po linie. Powyższa produkcja dotąd nie by
ła w Warszawie wykonywana. Początek o
K- O’/i .wieczór. Szczegóły W afiszach. 2105

ŻIDZI1 Tliłem
STUDJUM

Teodora Jeske-Choińskiego,
wyszło i drukn i jes‘ do nabycia w reda
kcjach: .N wy,‘ .Wieku/ .Roli“ <>raz